АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017                                                                                                                             № 18
п. Октябрьский

Об отмене постановления Администрации
Октябрьского сельского поселения от 20.02.2017
№ 8 «Об организации общественных работ
на    территории  Октябрьского сельского
поселение  в 2017   году»

На основании протеста прокуратуры Александровского района Томской области от 07.03.2017 № 15-383в-2012,

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от       20.02.2017 № 8 «Об организации общественных работ на территории Октябрьского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Октябрьского сельского поселения

	      С.П.Смирнов.